Д У М А

СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

16.09.2021 г. № 68
7-я сессия 6-го созыва

	О внесении изменений в приложение к Решению Думы Соболевского муниципального района от 19.10.2018                № 496 «Об утверждении реестра жилых помещений специализированного жилого фонда Соболевского муниципального района для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

Рассмотрев обращение администрации Соболевского муниципального района Камчатского края от 06.07.2021 г. № 1874 об исключении из реестра жилых помещений специализированного жилого фонда Соболевского муниципального района для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей квартиры, предоставленной по договору найма специализированного жилья № 02 от 07.09.2015 в связи с истечением срока действия данного договора, Дума Соболевского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О внесении изменений в приложение к Решению Соболевского муниципального района от 19.10.2018 № 496 «Об утверждении реестра жилых помещений специализированного жилого фонда Соболевского муниципального района для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».
2. Направить данное Решение главе Соболевского муниципального района для подписания и обнародования.

Председатель Думы

Соболевского муниципального района

    С.В. Третьякова
Соболевский муниципальный район

РЕШЕНИЕ

от  17 сентября 2021 г. №  568

О внесении изменений в приложение к Решению Соболевского муниципального района от 19.10.2018 № 496

«Об утверждении реестра жилых помещений специализированного жилого фонда Соболевского муниципального района для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
Принято  Думой Соболевского муниципального района

16 сентября  2021  года

(Решение Думы Соболевского муниципального района от  16.09.2021 г. № 68)

1. Внести в приложение к Решению Соболевского муниципального района от 19.10.2018 № 496 «Об утверждении реестра жилых помещений специализированного жилого фонда Соболевского муниципального района для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:

-  исключить из реестра жилых помещений специализированного жилого фонда Соболевского муниципального района для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей квартиру, расположенную по адресу: с. Соболево, ул. Набережная, д. 24 а, кв. 3, предоставленную по договору найма специализированного жилья № 02 от 07.09.2015 Марковой Виктории Евгеньевне в связи с истечением срока действия данного договора;

- на основании Закона Камчатского края от 09.10.2012 № 135 заключить договор социального найма с Марковой Викторией Евгеньевной.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Соболевского муниципального района

             В.И. Куркин